
84Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.876

Joviânia
<#ABC#328628#84#384420>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA EM 
FUNÇÃO DE ADEQUAÇÕES REALIZADAS NO EDITAL, FAZ-SE 
NECESSÁRIO NOVA PUBLICAÇÃO.  AVISO DE REPUBLICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2022 REGISTRO DE PREÇO 
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a Seleção da proposta 
para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene, 
gêneros alimentícios e copa e cozinha para suprir as necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, Fundo Municipal de 
Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal 
de Administração, FUNDEB, Secretaria de Ação Urbana, Secretaria 
de Transportes, Secretaria do Meio Ambiente, Gabinete do Prefeito, 
Secretaria de Esportes e Lazer, Polícia Militar, do Município de 
Joviânia para o ano de 2022.  SESSÃO DE ABERTURA: 21/09/2022 
- HORA: 08h30min. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA SESSÃO 
PÚBLICA: Avenida Sete de Setembro, Quadra 25, Lote 14, Novo 
Loteamento, Joviânia - Go. TIPO: Menor Preço por Item. REGÊNCIA 
LEGAL: Leis nº 10.520, de 17/07/2002 e 8.666, de 21/06/1993. 
INFORMAÇÕES: Avenida Sete de Setembro, Quadra 25, Lote 14, 
Novo Loteamento, Joviânia - Go, ou pelo e-mail jovianiacpl@gmail.
com, em dias úteis no horário de expediente.  EDITAL E ANEXOS 
NO SITE: www.joviania.go.gov.br  Joviânia - GO, 06 de setembro de 
2022. Darlene Pereira Silva dos Reis França Pregoeira
<#ABC#328628#84#384420/>

Protocolo 328628

Luziânia
<#ABC#328510#84#384295>

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 052/2022
A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 21/09/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da 
CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 052/2022. Objeto: Eventual e 
futura aquisição de insumos (seringas, lancetas descartáveis e tiras 
reagentes) para a Secretaria Municipal de Saúde. Os interessados 
poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.go.gov.br e 
esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.luziania@
gmail.com, Luziânia, 06 de Setembro de 2022. Edioman A. G. dos 
Santos-Pregoeiro.
<#ABC#328510#84#384295/>

Protocolo 328510
<#ABC#328517#84#384301>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022032648 TOMADA DE 

PREÇOS N° 021/2022 AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que 
foram habilitadas para segunda fase do procedimento licitatório 
as empresas: CRETA INFRAESTRUTURA E CONSTRUÇÕES 
LTDA-ME - CNPJ 49.951.528/0001-47 e B2A CONSTRUTORA 
& INCORPORADORA LTDA - CNPJ: 02.811.569/0001-62, 
por atender os requisitos do edital e inabilitadas as empresas: 
UTC CONTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI - CNPJ: 
29.557.420/0001-55, por descumprir os itens: 14.3.4, 14.3.2, 15.2.a, 
15.4.a.3 e 15.4.d do edital; JK CONSTRUÇÕES E REFORMAS 
LTDA-ME - CNPJ- 31.287.700/0001-32, por descumprir os itens 
15.2.1, 15.2.2, 15.2.3, 15.2.4 e 15.2.5, 15.2.a, 15.4.d e 15.4.h 
do edital; VERDANT ENGENHARIA -EIRELI - EPP -  CNPJ- 
29.270.046/0001-02, por descumprir os itens 15.4.a.1, 15.4.a.2, 
15.4.d e 15.5.1 do edital. Os autos estão com vista franqueada aos 
interessados para os efeitos do disposto na alínea “a” do artigo 109 
da Lei Federal n° 8.666/93. Luziânia-GO, 05 de setembro de 2022. 
Publique-se. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da 
CPL
<#ABC#328517#84#384301/>

Protocolo 328517
<#ABC#328637#84#384428>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022002423 TOMADA DE 

PREÇOS N° 023/2022 AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que 
foram habilitadas para segunda fase do procedimento licitatório as 
empresas: ECS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME - 

CNPJ: 27.008.118/0001-12, PRISMA CONSULTORIA AMBIENTAL 
LTDA - CNPJ: 05.975.166/0001-47 e B2A CONSTRUTORA 
& INCORPORADORA LTDA - CNPJ: 02.811.569/0001-62, 
por atender os requisitos do edital e inabilitadas as empresas: 
FF CONSTRUTORA LTDA-  CNPJ: 43.503.702/0001-09, por 
descumprir os itens 15.2.a, 14.3.2, 15.2.3, 15.5.1 e 15.5.2 do edital e 
CONSTRUTORA SUPERA LTDA-ME - CNPJ: 34.267.750/0001-46, 
por descumprir os itens 15.4.b, 15.4.a, 15.5.1 e 15.5.2 do edital. Os 
autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos 
do disposto na alínea “a” do artigo 109 da Lei Federal n° 8.666/93. 
Luziânia-GO, 06 de setembro de 2022. Publique-se. RODRIGO DE 
BRITO RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#328637#84#384428/>

Protocolo 328637
<#ABC#328652#84#384449>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022031779 CONCORRÊNCIA 

PÚBLICA-SRP N° 003/2022 AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que 
foram habilitadas para segunda fase do procedimento licitatório 
na modalidade de Concorrência Pública-SRP nº 003/2022, a 
empresa: AVANTI ENGENHARIA E TECNOLOGIA LTDA - CNPJ: 
24.421.744/0001-48 e TECNO - IT, TECNOLOGIA, SERVIÇOS E 
COMUNICAÇÃO S.A - CNPJ: 19.354.200/0003-32, por atender os 
requisitos do edital e inabilitadas a empresa: TELTEX TECNOLOGIA 
S/A - CNPJ: 73.442.360/0003-89, por descumprir o item 15.3.e do 
edital. Os autos estão com vista franqueada aos interessados para 
os efeitos do disposto na alínea “a” do artigo 109 da Lei Federal 
n° 8.666/93. Luziânia-GO, 06 de setembro de 2022. Publique-se. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da CPL
<#ABC#328652#84#384449/>

Protocolo 328652

Mairipotaba
<#ABC#328428#84#384203>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA-GOIAS. AVISO 
DE LICITACAO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022. A Prefeitura 
Municipal de Mairipotaba-GO torna público para conhecimento 
dos interessados que fará realizar, em sua sede, na Secretaria 
de Administração, a Rua João Manoel, nº. 83, Centro, CEP: 
75.630-000, nesta cidade, em sessão publica, na forma das Leis 
n° 10.520/02 e 8.666/93, a seguinte licitação: Modalidade: Pregão 
Presencial n. 013/2022; Tipo: Menor Preço por Item; Data e Horário: 
21/09/2022 às 07h15min; Objeto: Contratação de empresa para 
fornecimento materiais de consumo cama e banho destinado 
a atender aos órgãos do município de Mairipotaba - GO, no 
exercício de 2022, conforme especificados no Anexo I - Termo de 
Referência, parte integrante do presente Edital. Cópia do Edital e 
informações no endereço acima, pelo Fone (64-3604-1101) ou 
www.mairipotaba.go.gov.br Mairipotaba/GO, 06/09/2022.  Rogério 
Marcus de Almeida Assis Pregoeiro
<#ABC#328428#84#384203/>

Protocolo 328428

Marzagão
<#ABC#328641#84#384433>

EXTRATO DE CONTRATO - Tomada de Preços Nº 08/2022
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Marzagão GO.
Objeto: Reforma do Hospital Municipal (Pintura e Forro)
Contratado: ROCHA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, 
nº contrato: 071/2022. Valor R$ 204.619,93. Vigência do contrato: 
31/12/2022. Assinatura do contrato: 06/09/2022. Marzagão, 
06/09/2022. INÊS MARQUES DA SILVA, Pregoeira.
<#ABC#328641#84#384433/>

Protocolo 328641

Minaçu
<#ABC#328624#84#384415>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA 
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, conforme edital e seus anexos, a ser 
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado 
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do 

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 601fa063


